
Axel Kunkel
- 55

Geschäftsführer

A.Kunkel@daiss.eu

Amaryllis Borst
- 21

Sekretariat
A.Borst@daiss.eu

Joachim Hock
- 25

Firmenkundenbetreuung
Industriekunden

J.Hock@daiss.eu

Jan Fleischmann

J.Fleischmann@daiss.eu

Klaus Fischert

K.Fischert@daiss.eu

Markus Kurfiss

M.Kurfiss@daiss.eu

Annica Lovato

A.Lovato@daiss.eu

Irene Fleischmann

I.Fleischmann@daiss.eu

Thomas Ebeling
- 20

Firmenkundenbetreuung
Gewerbekunden

T.Ebeling@daiss.eu

Ann-Kathrin Sitter

A.Sitter@daiss.eu

Carina Kreutzwiesner

C.Kreutzwiesner@daiss.eu

Karin Scholler

K.Scholler@daiss.eu

Andrea Burk

A.Burk@daiss.eu

Heike Sautter

H.Sautter@daiss.eu

Frank Bärlin
- 40

Innendienstleitung
Inkasso und Abrechnung / EDV

F.Baerlin@daiss.eu

Marco Ranieri

M.Ranieri@daiss.eu

Petra Hofmaier

P.Hofmaier@daiss.eu

Eleni Tselifi

E.Tselifi@daiss.eu

Harry Wessely
- 24

Firmenbetreuung

H.Wessely@daiss.eu

KFZ /
KFZ-Schäden

Brigitte Irg

B.Irg@daiss.eu

Natalie Wessely

N.Wessely@daiss.eu

Anja Jenner

A.Jenner@daiss.eu

Martina Neumann

M.Neumann@daiss.eu

Kristina Kost

K.Kost@daiss.eu

Bereich Sachversicherungen

Benjamin Göttler

B.Goettler@daiss.eu

Franziska Schlund

F.Schlund@daiss.eu

Biljana Medic

B.Medic@daiss.eu
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Jens Pfeifer
- 32

Geschäftsführer

J.Pfeifer@daiss.eu

Michael Herrmann
- 49

Firmenbetreuer

M.Herrmann@daiss.eu

Susann Hofmann

S.Hofmann@daiss.eu

Petra Engel

P.Engel@daiss.eu

Bereich Personenversicherungen
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